WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Molla a gas regolabile inox Øcorpo 15mm
inox Forza regolabile fino a 400NGSIa
- Molla a gas inox
- �Materiali:
Corpo e stelo: inox
Puntale: inox

Qtà 1+ 3+
Sc. Prezzo Su richiesta
inox
N
A
P
ØD2 ØD1
PL+/-2mm  uscita stelo
Corsa
ØM ØM
Spessore E
Ø15
Ø6
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E ØM (N) da 1 a 2
GSI-15-060-50 60 149 15 6 6,1 10 16 6 M5 50 251,74 F
GSI-15-100-80 100 229 15 6 6,1 10 16 6 M5 80 264,41 F
GSI-15-150-100 150 329 15 6 6,1 10 16 6 M5 100 286,05 F
Vite di regolazione
GSI-15-U5 Per molla a gas GSA-15 e GSI-15 20,84 F
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020

Qtà 1+ 3+
Sc. Prezzo Su richiesta
inox
N
A
P
ØD2 ØD1
PL+/-2mm  uscita stelo
Corsa
ØM ØM
Spessore E
Ø22
Ø10
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E ØM (N) da 1 a 2
GSI-22-050-1000A 50 164 22 10 8,1 14 20 10 M8 1000 299,18 F
GSI-22-100-1000A 100 264 22 10 8,1 14 20 10 M8 1000 324,81 F
GSI-22-150-1000A 150 364 22 10 8,1 14 20 10 M8 1000 332,65 F
GSI-22-200-1000A 200 464 22 10 8,1 14 20 10 M8 1000 351,46 F
GSI-22-250-1000A 250 564 22 10 8,1 14 20 10 M8 1000 362,39 F
Vite di regolazione
GSI-22-U8 Per molla a gas  GSA-19, GSA-22 e GSI-22 21,10 F
Altri prodotti...
NK27